
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/20 

2020 m. lapkričio 15 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. lapkričio 15 d. 20 val. 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša, Paulius Maciukevičius. 

Valdybą sudaro 4 nariai. Posėdyje dalyvauja 4 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Jaunųjų maltiečių grįžimas į VJOSAS stebėtojas 

2. JCI sostinės grįžimas į VJOSAS stebėtojas 

3. Narių klausimai 

4. Bendravimas su Narėmis dėl politinio proceso 

5. Savivaldybės teiktų dokumentų aptarimas  

6. VJOSAS Įstatai ir Darbo reglamentas 

7. Renginiai 

8. Metinė veiklos ataskaita  

9. JRD projekto IV ketvirčio numatomos veiklos 

10. Einamieji klausimai 

 

 

1. Jaunųjų maltiečių grįžimas į VJOSAS stebėtojas 

Valdybos narys Žygimantas Lukša pristato organizacijos norą atnaujinti savo VJOSAS narystę 

Stebėtojos statusu. Reikiami dokumentai yra VJOSAS archyvuose.  

Balsavimas. Ar VJOSAS Valdyba sutinka atnaujinti Jaunųjų maltiečių kaip VJOSAS Stebėtojos 

narystę? 

Prieštaraujančių nėra. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

NUTARTA (bendru sutarimu): Jaunieji maltiečiai atgauna VJOSAS Stebėtojos statusą, Valdybos 

narys Žygimantas Lukša įpareigojamas informuoti apie tai organizacijos atstovus bei pridėti juos į 

vidinės komunikacijos grupes. 

 

2. JCI sostinės grįžimas į VJOSAS stebėtojas 

Valdybos narys Žygimantas Lukša pristato organizacijos norą atnaujinti savo VJOSAS narystę 

Stebėtojos statusu. Reikiami dokumentai yra VJOSAS archyvuose.  

Balsavimas. Ar VJOSAS Valdyba sutinka atnaujinti JCI sostinės kaip VJOSAS Stebėtojos narystę? 

Prieštaraujančių nėra. 

NUTARTA (bendru sutarimu): JCI sostinė atgauna VJOSAS Stebėtojos statusą, Valdybos narys 

Žygimantas Lukša įpareigojamas informuoti apie tai organizacijos atstovus bei pridėti juos į vidinės 

komunikacijos grupes. 

 

3. VJOSAS Narės ir Stebėtojos 

Valdybos narys Žygimantas Lukša pristato situaciją su per artimiausią Asamblėją stojančioms 

organizacijoms. Planuoja stoti: VU LGBT paramos grupė, Jaunimo debatų alumnų asociacija, 

Asociacija „Vilniaus debatų draugija“.  

NUTARTA (bendru sutarimu): Vidmantas Mitkus susisiekia su VGTU SA, Žygimantas Lukša 

susiekia su Sakaliukų sąjunga.  

 

4. Bendravimas su Narėmis dėl politinio proceso 

Aptartos idėjos skatinti Valdybos darbą kuriant organizacijos pozicijas bei politinio proceso 

koordinavimas tarp Valdybos, Biuro ir Narių. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Lukas Eigėlis šaukia Biuro posėdį, kuriame aptariama Facebook 

Workplace ir reguliaraus politinio proceso koordinatorių veiklumo idėjos. 

 

5. Savivaldybės teiktų dokumentų aptarimas  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Aptartas grįžtamasis ryšys iš dokumentų adresatų. 

 

6. VJOSAS Įstatai ir Darbo reglamentas 

Aptarta veikla su vidinių organizacijos dokumentų rengimu. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Lukas Eigėlis ir Žygimantas Lukša parengia dokumentus notarų 

svarstymui per IV ketvirtį. 

 

7. Renginiai 

Aptartas VJOSAS atstovų dalyvavimas renginiuose ir mokymuose.  

 

8. Metinė veiklos ataskaita  

Aptarta idėja metų pabaigoje, Padėkos vakaro metu, dalintis ne tik VJOSAS, bet ir jos Narių metų 

pasiekimais.  

 

9. JRD projekto IV ketvirčio numatomos veiklos 

Aptartos IV ketvirčio veiklos pagal JRD projektą.  

NUTARTA (bendru sutarimu): 

• Vadovų klubas organizuojamas gruodžio 8 d. 18 val., Paulius Maciukevičius iki lapkričio 22 

d. paruošia darbotvarkę;  

• Padėkos vakaras vyksta gruodžio 30 d., organizuoja VJOSAS Biuras, koordinuoja 

Žygimantas Lukša, aptariama nuolat;  

• Vidmantas Mitkus kaip VJOSAS atstovas dalyvaus susitikime su Vilniaus miesto Meru;  

• Vyksta du VJOSAS Narių bendrieji mokymai – Narių koordinatorė per savaitę susisiekia su 

organizacijomis dėl jų poreikių, sudaromi prioritetai;  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

• JRT veikla – Lukas Eigėlis surašo JRT konsultacijų idėją, Vidmantas Mitkus dėl veiklos 

tikslinimo susisiekia su JRD. 

 

10. Einamieji klausimai 

Gruodžio 3 d. LiJOT organizuoja Vadovų klubą, gruodžio 12 d. – nuotolinę neeilinę Asamblėją. Nuo 

VJOSAS dalyvauja Žygimantas ir Paulius.  

Gruodžio 5 d. LiJOT organizuos nacionalinį SJOT susitikimą.  

 

PRIDEDAMA: Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 1). 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 1 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 20 dalyvių sąrašas 

2020 m. lapkričio 15 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Paulius Maciukevičius  

3. Vidmantas Mitkus  

4. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


